
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de peças, de acordo com o Pregão Presencial nº 0014/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: GRAN PEÇAS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS, RETIFICA E

SERVIÇOS LTDA, cadastrada no CNPJ nº 04.906.156/0001-97.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para contratação de empresa do ramo pertinente
para aquisição de peças por maior desconto, para manutenção de veículos de grande e pequeno porte
pertencentes ao município de Aguiar-PB VALOR GLOBAL: R$ 164.420,00 (cento e sessenta e quatro
mil, quatrocentos e vinte reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 27 de Setembro de 2023.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de peças, de acordo com o Pregão Presencial nº 0014/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ERIVAM IDELFONSO ME, cadastrada no CNPJ nº 07.958.106/0001-41
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para contratação de empresa do ramo pertinente
para aquisição de peças por maior desconto, para manutenção de veículos de grande e pequeno porte
pertencentes ao município de Aguiar-PB,
VALOR GLOBAL: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2023.
Aguiar - PB, 27 de Setembro de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDESFILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de peças, de acordo com o Pregão Presencial nº 0014/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: GIPAGEL AUTO PEÇAS EPP, cadastrada no CNPJ nº 35.588.102/0001-54.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para contratação de empresa do ramo pertinente
para aquisição de peças por maior desconto, para manutenção de veículos de grande e pequeno porte
pertencentes ao município de Aguiar-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2023,
Aguiar - PB, 27 de Setembro de 2023.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



45! Diário Oficial João Pessoa - Quinta-feira, 28 de Setembro de 2023 as

ado o Sel de Laço. ohde 80 e 12:00bs ou pls endereços clic: amei e jedesaçoSeverino Lis de Caldas Eai
regue Oia

Prefeitura Municipal
de Aguiar

PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR

CONVOCAÇÃO PARA ASSINTURA DE CONTRATO E

ORDEM DE SERVICOS.
TOMADA DE PRECOS Nº otinozs

,
A Peer Manica de Agir PE, rés e sua Como Permanente de Licitação vem pelo

PoTN MR amp CONSTRUMAR CONSTRIÇÕES E SERVIÇOS LTDA, cadastrada

EEN2309, aaa em sguado lg em virude do o compartimento da

Cena CONSTRUTORA PRINCESADONALE LTDA NE cxdcradao CNP” 1325 1900!oquopaço. oeco de8 (o)deeOnde deSeios
SDS O ão cmpeemen plc nas snes eiaAgi 8, 29 de Sete de 2025

MANOEL RAnISTA GUEDES HIÉHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO Conto pu quis de peças. e cod com Peão Preenci a 001422

CONTRATANTE Pretta Vic! de Aa
CONTRATADA: GRAN PEÇAS COMERCIOE DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS, RETIFICA E SERV

OS LOM, cadastrada pa CNP 08.06 136000147
STO, não de eps daro perene pra comaçãdep da ramo perinen

Ag PB,37deSetembrodetANO EXISTA GUEDES

INSTRUMENTO: Conto pa quão de og. de cond cs Preço Preenci 1º 001422
CONTRATANTE: Petr Munic! de Agua
CONTRATADA. ERIVAM IDELFORSO MI endasrada no CNP! 07908 10600041

RETO, Comção de empresa do ramo peo pr omtção e cmprs do amoperinent
o epa por decoaração de elos de Enade €pquo potco amam de Aula

STR NOapadepeccgotriCONTRATANTE reli MusadeAgr
CONTRATADA: CIPAGEL AUTO VEGAS EPE cadaseda no CNPI 35 5810200014

ORNETO, Contação de eps do ao eeepra coação erp da ao perinent
oca pão de ea or mac desc, oa mação de velo de ade é pgueo port

enca mansa de Apae
COLOR GLOBAL O0 Do (ta mil so
NANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Prefeitura Municipal
de ltatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

RESULTADO FASE AML ITAÇÃO
TOMADA DE PRECOS Nº 0002025

ORIETO Comi de pesa de comerçdo cipa Reforma da Ses Munica! e Gde.da aogo de ia LICITANTE RAGILITADO: JE CONSTRUTORA ETDA
CICHFANES INABILITADOS. CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DE LIMA EIRELI ICON CONS.

JRUCÕES SERVICOS E LOCACOES LTDA, Ds nos decrdo procedimento Lan abro

havendoipod sao,àsuo pica pa aerura do emeaes Proa de Pos set

Poderão secasua Cominão Permanente e Licitação, Rua Profesor José Silvério. 75 Cerro

iara po gone
o

tb PR, 5 de Setembro e 2

JOSÉ LUAS PEREIRA DE SOUZA
rede da Como

Câmara Municipal
de Monteiro

CAMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO

HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICAÇÃO
TONADA DE PREÇOS » qoifrts

Nos ter dosato al peetado pela Como Permanente de Licitação  osrado o pazJoca Ju. ace a Tomada de Peço 1º 080123, que Oy. Conação
E Cope peca para eccdi br de ema da Câmara Mp de Verndrs desn nt ao BdEga TONOL OG componente pertotas ADILDICO 0 setbie x RENOVAR CONSTRUCÕES E SERVICOS LTDA. CNP

ni 1 de Stede 025
IDERyALDO CAMPOS BELIZ

CAMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO.

Extrato DE CONTANTO
OBIETO Conan de empresa peçlirdo pa cncação dede ea da Câmara Mania
Se Veio de Moo” 8, contre Preo Bco de Engenharia FUNDAMENTO LEGAL
Trade Pg MOU! 3023 VIGÊNCIA Me 0152053 PARTES CONTRATANTES Ca
Naide Vero CTN” 00433» 9 37- RENOVAR CONSTRUCOES E SERVICOS

Prefeitura Municipal
de Dona Inês

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INES.

Convocação DE REMANESCENTE
PREGÃO PRESENCIAL NvazObi: AQUISIÇÃO DE MATERIN ELETRICO, DESTINADO MANUTENÇÃO DA ILUMINA:

CRB BURICA
DESTE MINO, a co em ideacmESIATERIAL ELETRICO LTDA. 1TENS.3-479- 2939-30-33 nda

NAT Pam comodo ans maesoe mencionados te, pa mantem
mer as6meninadans rgds primera eload, epa desr

Dona ls. PB
ANTONIO JUSTINO DE ARAÚIO NETO

de Sete de 202

PaeEsTROA MUNICIPALDE DONA INÊS

nomeação wasA Pretto Mus de Dona é, As de Ve Pre NOTIHICA à empresa, MOUNT

CONTECCÃO LTDA RUA JOSE DE ANDRADE 47 - CENTRO - ESPERANCA - PI. CNP
SAM ICONS, vngeor doPg Presença º 003702. Co 0343025. cuÉ Seis de cnlslo de canas ol cm malha PY. unem mula PP cm subliação
Css de eo prno de ae de adore SUAS, fsdamento do estro or.
Vsssapr cpaidas. pe entrega o rode ds) uso
Pocidovam o qua da doorg Asi emo o peido rosa curdero pradet oicaçã, er rescindido conto aplicadas a penlddes cnc creforme

reina est 78, 6, 7 E da Le 8666a da La 1052020
Dona JtuP, 26de Setembro de 20

ANTONIO JUSTINO DE ARALJO NETO.Pri
eresermoma isa

COMUNICADO DE JULGAMENTO DE RECURSO
TOMADA DE PREÇOS Dorms

OBIEIO Cnaçã decmidave am da secarpara clases de

Ecs é Desp do Muni de Dona le Preta Mumia de Dona 6, asde
Css Permanent COMUNICA us ata da Tomada de Prego (007023ap medro iso ela emp: CONSTRUTORA EXECUTE LIDA a Comão



Paraiba, 28 de S

Expediente:
Federação das Associações dos Municípios da Paraíba - FAMUP

DIRETORIA-EXECUTIVA

PRESIDENTE: GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA
COFLHO SOBRADO.
fr VICE- PRESIDENTE: ROBERTO BANDEIRA DE MELO
BARBOSA - BOM JESUS,

E

2º VICE: PRESIDENTE:ANDRÉ LUIZ GOMES DE ARAÚJO - BOA.

VISTA
3º VICE PRESIDENTE: ANNA LORENA NOBREGA - MONTEIRO.
4 VICE: PRESIDENTE: EUCLIDES SÉRGIO COSTA DE LIMA.
JUNIOR BAÍA DA TRAIÇÃO
1º SECRETÁRIO: ALLAN FELIPHE BASTOS DE SOUSA - PEDRA
BRANCA
2 SECRETÁRIO: BEVILACQUA MATIAS MARACAJÁ —

JUAZEIRINHO
3º SECRETÁRIO: TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA -
CABACEIRAS
1º TESOUREIRO: FÁBIO RAMALHO DA SILVA - LAGOA SECA
2º TESOUREIRO: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA- ITABAIANA.

CONSELHO FISCAL

EFETIVOS

RONALDO R. DE QUEIROZ -GURIÃO
JOSE ALEXANDRE DE ARAÚJO - SANTA LUZIA
JOYCE RENALLY FELIX NUNES- DUAS ESTRADAS.
CLÁUDIA MACÁRIO LOPES - QUIXABA.
MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA FARIAS — ALAGOINHA.

SUPLENTES

AGUIFAILDO LIRA DANTAS - FREIMARTINHO
ROSALBA GOMES DA NÓBREGA- SÃO JOSÉ DO BONFIM
“JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO- RIACHO DOS CAVALOS|JOSÉ BENICIO DE ARAÚJO NETO — PILAR
DIOGO RICHELLI ROSAS - NOVA OLINDA

O Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba é uma solução
voltada à modernização e transparência da gestão municipal

ESTADO DA PARAÍBA.
MUNICÍPIO DE AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO E

ORDEM DE SERVIÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE
CONTRATO E ORDEM DE SERVIÇOS

TOMADADE PREÇOSNº 0011/2023

A Prefeitura Municipal de Aguiar - PB, através de sua Comissão
Permanente de Licitação, vem pelo presente CONVOCAR a empresa
CONSTRUMAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, cadastrada
no CNPJ nº 25.002.235/0001-43, classificada em segundo lugar, e em
virtude do “não comparecimento da empresa CONSTRUTORA
PRINCESA DO VALE LTDA - ME, cadastrada no CNPJ nº

15.233.791/0001-77, não ter comparecido e mem apresentado
justificativa da sua ausência, para assinatura do contrato, am. 64 5 2º

ce o am. 81 ambos da Lei rº 8.666/93, inclusive nas mesmas
condições propostas pelo primeiro adjudicatáro, quanto ao prazo é

DIÁRIO DFICIAL
DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA PARAÍBA

+ Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba

RO rosiesegsA FAMUP

+ ANOXIV|Nº3459

preço, no prazo de até OS (cinco) dias úteis e Ordem de Serviços nº

0001/2023, O não comparecimento implicará nas sanções cabíveis

Aguiar - PB, 27 de Setembro de 2023 +

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito.

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves.

Código Identificador:0C592993

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aqui
Pregão Presencial nº 0014/2023,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: GRAN PEÇAS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO
DE PEÇAS, RETIFICA E SERVIÇOS LTDA, cadastrada no CNPJ nº

04.906.156/0001-97.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de peças.

por maior desconto, para manutenção de veículos de grande e
pequeno porte pertencentes ao município de Aguiar-PB VALOR
GLOBAL: R$ 164.420,00 (centoe sessenta e quatro mil, quatrocentos.

e vinte reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até31.1
“Aguiar - PB, 27 de Setembro de 2023.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

o de peças, de acordo como

ps

INSTRUMENTO: Contratopara aquisição de peças, de acordo com o
Pregão Presencial nº 0014/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: ERIVAM IDELFONSO ME, cadastrada no CNPJ
nº 07.958. 106/0001 -41
ORIETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de peças.

por maior desconto, para manutenção de veiculos de grande e
pequeno porte pertencentes ao município de Aguiur-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 81.000,00 (oitenta é um mil reais)
PRAZO: Da assinatura do con

Aguiar - PE, 27 de Setembro de 2023.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contratopara aquisição de peças, de
Pregão Presencial nº 0014/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: GIPAGEL AUTO PEÇAS EPP, cadastrada no
CNPJ

nº
35.588.102/0001-54,

OBIETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de peças.

por maior desconto, para manutenção de veículos de grande e
pequeno porte pertencentes do município de Aguiar-PB.

is)VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil
re

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2023.

Aguiar - PB, 27 de Setembro de 2

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- seção 3

COririaSE Sis
CORTA DA RA SECAS COMERC EEMBNAÇÃO DE PEÇAS, RETÍNCA. E

SERVIÇOS LTDA, cacasrada no CAPIM
BiSbetsbima dão "io" Catruação Ja” erra 66 rio. path uaog de tea

do
ca Prado pr ela dera paSs ses

no rc coa
Doar Do RES CRE TEM (taDESSABA QUSES PATOPao«agrocogactcaecrCE STnanadatr arsDRaiTeaanoEstesaaÃ EORRreN co naoEG TESPSosoraspro otECL2aEReneroRrEEEPREFEITURA MUNICIPAL DE AICANTIC

sesurado oe mnração
vonsok Dé paços e 8/2923secopdePESa doemaERSdaSeadEdo doGaiaRecUreEEeeass éraações Comenta aque em não Pavão ipade

ESpaNR a 18 memo cal paraend, eresgaedoEvo osTie
Jos eoAs

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

dedosa nmnctropesnaEiSi8 Eomções Et “A «praga5pao
mar e remo somvo

cu, são paca asue rm come a
aero aoresr iaãaRoAapaaEEAREPREFEITURA MUNICIPAL DE 6ELÉM

DaSRBSTdsAPRC CA0.
Ebprecadoa aún. GratoaoMnORTO Dl PRSSRAA Dé RAÇÃe.ELRcmàempeamancada, emendarveEST.
SETVAGR ra impor,SoRE EIS [oo ml ee 4 ur 0 Co eaRets EraConta! om DUAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM DO BREJO DO CRUZ

Aso oe uctação.
ração ETICO Nº 29025

Ono. começo do qua uso eastção de sí tooEd Sao ncia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

avo oeucração
Tomaoa DE ços he vzs

sua olt oa do Sopd lãpiaaEEN godCSPoaERasDeacaogbomsscese pagor br. Eta” war Domaetão Do go ra ce po gov

ssa NGTIOKS Nº 186, quitada, 28 de setembro de 203

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPORA.

ER pr do 1 meoGaPro ovotdo

eu
eaeta

CROSOSECHETARIA Cê ADNINSTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSORS Q2030 06 122 20053017aFERPaE dasRnPENpsMEERRASSaO
VBR TOPA A 34620 WE E GUIRO Na MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

a da Criação magna FNDE que Beam e dar

opad? nEle aidão aca E eg çã, ed,Son os ES: PAS CON TRANS reaMl de

CEC Fo sil sé emas É Nemo RecetSu tag dz nene, dese à remintço en Bé 15 [acto ct dea cR 1 Tm ta) amena responsesms
Awso oe Aotuneação

meoeiamaDe mn
a pbOrrs àongs
Es came ca ado ear ção cs tres do pre et Fenda eanãonam o an famaà da retaa do upa 2darde Tr eps bs CT aa om intaçãaca a deEga ot a” od tim anal pr aoo ro à ConteiPPEd aGo an noneae,snEng e renan: nda remar 508 furia trtda reA ed Éum “a clvamenc eiço das os Punci

Coco. 13 de setar do 223

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

e, pagare prAção ardecs Amaprs,eni/is cação Bensrr do Mui de Cama veia

so oe monvosação
onça ETÓNCO Ne orPÇeoTOEsean pi Prague Ol é cierdo

pcs da Ases Ju rtreto00Pregão Etnia18GSE ue cera.ego de rs pat mca ao dpssrtEdeBanana 6 er ia de e ONALDCOeraPanes coa de oBaomos é GORE

esqi

aPç Penas VsnaNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

eemuro oe consunro

cao. coma de pao ni, am cmo d sndSerdrredera ra Eep atm usCoeESSpaeR$ sSO

ERG
E

Senior
Nie DA

É Ba la

de
es ua ra(868 Save Mecsipaa

PEA 262 ]


